
New Moments Games ApS

CVR-nr.: 41885122

Nordre Fasanvej 150A 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Charlotte Hummeluhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Moments Games ApS
Nordre Fasanvej 150A 1
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: charlotte@newmomentsgames.dk
CVR-nr.: 41885122
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service med fokus på fysiske spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -9.638 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.262	-8.675
Resultat af ordinær primær drift		-4.262	-8.675
Andre finansielle indtægter		-5.376	-6.099
Ordinært resultat før skat		-9.638	-14.774
Årets resultat		-9.638	-14.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.638	-14.774
I alt		-9.638	-14.774

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.195	43.871
Materielle anlægsaktiver i alt		43.195	43.871
Anlægsaktiver i alt		43.195	43.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			23.804
Tilgodehavender moms og afgifter		1.087	
Tilgodehavender i alt		1.087	23.804
Likvide beholdninger		69.367	63.662
Omsætningsaktiver i alt		70.454	87.466
AKTIVER I ALT		113.649	131.337

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		11.586	11.587
Overført resultat		-91.008	-81.370
Egenkapital i alt		578	10.217
Kontraktlige forpligtelser		113.071	107.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt		113.071	107.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser			342
Skyldig moms og afgifter			13.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			13.433
Gældsforpligtelser i alt		113.071	121.120
PASSIVER I ALT		113.649	131.337

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1